2016年度申报高校教师系列、实验技术系列职称人员综合测评得分统计表

	申报职称
	序号
	姓名
	申报专业
	资格
审查
	学历学位
	评审材料之一        师德师风
	评审材料之二      教育教学
	评审材料之三科研成果及业绩
	总分
	是否推荐

	正高
	1
	朱元双
	管理学
	合格
	2
	25
	100
	85
	212
	是

	
	2
	刘助忠
	
	合格
	2
	24
	68.31
	84
	178.31
	

	
	3
	易中华
	艺术（美术）
	合格
	2
	6
	89.85
	63
	160.85
	是

	
	4
	刘琼
	中国语言文学
	合格
	2
	18
	86.33
	50
	156.33
	是

	
	5
	胡桂香
	历史
	合格
	5
	0
	86.47
	52
	143.47
	是

	
	6
	蒋己兰
	教育心理学
	合格
	5
	0
	78.42
	50
	133.42
	否

	申报职称
	序号
	姓名
	申报专业
	资格
审查
	学历学位
	评审材料之一        师德师风
	评审材料之二      教育教学
	评审材料之三科研成果及业绩
	总分
	是否推荐

	中级
	7
	赵三文
	外国语言文学
	合格
	1
	0
	54.54
	2
	56.54
	是

	
	8
	王熙竹
	实验技术
	合格
	2
	0
	47.41
	2
	49.41
	是

	
	9
	袁楚章
	计算机
	合格
	2
	0
	35.43
	2
	37.43
	是

	
	10
	郭露
	学生思想政治教育
	合格
	初次认定

	
	11
	杨名杨
	管理学
	合格
	

	
	12
	王彦力
	艺术（美术）
	合格
	

	
	13
	刘雨檬
	艺术（音乐）
	合格
	

	
	14
	周娇燕
	外国语言文学
	合格
	

	
	15
	邹满龙
	艺术(美术)
	合格
	

	
	16
	吴泽宇
	学生思想政治教育
	合格
	

	
	17
	段佳丽
	体育
	合格
	

	
	18
	郑香
	学生思想政治教育
	合格
	

	
	19
	罗李华蕾
	学生思想政治教育
	合格
	

	
	20
	蔡元森
	学生思想政治教育
	合格
	

	
	21
	秦臻
	艺术（美术）
	合格
	

	
	22
	唐龙辉
	学生思想政治教育
	合格
	

	
	23
	甘晓露
	艺术(美术)
	合格
	

	
	24
	欧阳小鹃
	学生思想政治教育
	合格
	

	
	25
	蔡佐威
	数学
	合格
	

	
	26
	王媛媛
	学生思想政治教育
	合格
	

	
	27
	刘力恺
	学生思想政治教育
	合格
	

	
	28
	汪天卉
	艺术(美术)
	合格
	

	
	29
	王点
	艺术(美术)
	合格
	


